СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАРАГХАН» КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

671642, Республика Бурятия,улус Барагхан, ул.Ленина 40,  тел.: 8(30149) 92-6-17

Р Е Ш Е НИ Е   № 2-3
от 10 октября 2018  года

Утверждение плана работы

Совета депутатов на 2018 год

     Рассмотрев предлагаемый проект плана работы Совета депутатов 4 созыва на 2018 год Совет депутатов СП «Барагхан» решил:

1. Утвердить  план работы Совета депутатов СП «Барагхан» на 2018 год в предлагаемой редакции.(Прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

      Глава муниципального образования

      сельское поселение «Барагхан»                            Б.М.Шакшаев

                                                                                    Приложение к решению

                                         Совета депутатов от 10.10.2018 г

№ 2-3
Проект плана работы Совета депутатов

сельского поселения «Барагхан» на 2018 год

1. Вопросы, рассматриваемые на сессиях Совета депутатов.

Октябрь
1. Организационный вопрос

2. Утверждение плана работы Совета депутатов СП «Барагхан» на 2018 год. Шакшаев Б.М.- председатель Совета депутатов.

3. Утверждение Правил благоустройства

Ноябрь
1.Утверждение отчета об исполнении бюджета СП «Барагхан» за 3 квартал 2018 год. Докл.Бадмаева Ж.Б.- специалист администрации.

 2. О внесении изменении и дополнении в бюджет сельского поселения «Барагхан» на 2018 год. Бадмаева Ж.Б.- специалист администрации.

3.Рассмотрение проекта бюджета СП «Барагхан» на 2019 год.

                    Докл.Бадмаева Ж.Б.- специалист администрации.

Декабрь

1. Утверждение бюджета СП «Барагхан» на 2019 год.

        Докл.Бадмаева Ж.Б.- специалист администрации.

2. Утверждение плана работы Совета депутатов на 2019 год.

3. О принятии проекта решения нового Устава СП «Барагхан». Инф. Шакшаев Б.М.-глава

4. Принятие решения о проведении публичного слушания по проекту решения нового Устава СП «Барагхан».

2.Организационно- массовая работа.

1. Работа по наказам избирателей.

2. Встречи депутатов с избирателями по округам.